П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
от 01.11. 2012                                                                                            №102
ст-ца Ильинская
О внесении изменения в постановление администрации Ильинского сельского поселения от 14 февраля 2012 года №7 «Об утверждении Положения об оплате труда работников военно-учетного стола администрации  Ильинского сельского поселения»
            В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 сентября 2011года № 1007 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края «О нормах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края» и об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края  на 2012 год» администрация Ильинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в штатное расписание на 2012 год специалиста военно-учетного стола администрации Ильинского сельского поселения (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансовым вопросам, главного бухгалтера А.С.Иванищеву.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2012 года.

Глава Ильинского
сельского поселения                                                                          Ю.М.Ревякин
Унифицированная форма №т-3

Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2005г №1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	по ОКПО
	11334632

ФОТ  СПЕЦИАЛИСТА ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ЗАНИМАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ,

НЕОТНЕСЕННЫЕ К МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ

 АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

	УТВЕРЖДЕНО:

	2
	« 01» октября 2012

	постановлением  администрации

Ильинского сельского поселения

от 01 ноября 2012 года  №102

	на период   с «01» октября 2012 года

	№

п/п
	Должность

	Количество штатных единиц
	Тарифный разряд
	Должностной

 оклад, руб
	Дополнительные выплаты, руб
	ИТОГО месяц
	ВСЕГО за год

	Месячный фонд
	Годовой фонд
	Ежемесячная надбавка за сложность и напряженность

6 окладов
	Премия по итогам месяца

(квартала ,года) 4оклада
	Премия за выслугу лет, 30% от оклада
	Материальная помощь +
единовременная выплата3оклада

	без  мат помощи
	с мат. помощью

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Специалист ВУС
	1

	3229
	38748
	3552
	1076
	969
	9687
	8826
	105912
	115599

	ИТОГО

	3229
	38748
	3552
	1076
	969
	9687
	8826
	105912
	115599

Годовой фонд заработной платы:   8826 х 12 =105912+9687 =115599
Начисление на заработную плату:  115599-4000 х 30,2% = 33703
            Глава Ильинского
          сельского поселения                                                                                                      Ю.М.Ревякин
           Главный бухгалтер                                                                                                        А.С.Иванищева